转发泉州市总工会关于

推荐申报第八批“泉州工匠”的通知

各二级工会、直属工会小组：

现将泉州市总工会《关于推荐申报第八批“泉州工匠”的通知》（泉工[2024]47号）转发给你们，请各单位根据文件的推荐范围和申报条件，认真做好推荐工作，并于11月11日下午下班前将相关申报材料报送到校工会办公室，电子版材料发送至工会邮箱gonghui@qztc.edu.cn，联系电话：0595-22919598。

附件：1.泉州市总工会关于推荐申报第八批“泉州工匠”的通知

2.泉州工匠：附件2.3.4推荐汇总表、申报表、签署意见表

3.申报五一劳动奖章
泉州师范学院工会

	泉州师范学院工会办公室                     2024年10月28日印发

2024年10月28日
泉州师范学院工会委员会文件

泉师工〔2024〕29号